АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2021                                      № 205

О внесении изменения в Порядок проведения мониторинга муниципальных

нормативных правовых актов Администрации ЗАТО г. Островной на их соответствие

федеральному и региональному законодательству, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 25.06.2020 № 145

В соответствии с Положением об отделе организационно-правовой работы

Администрации ЗАТО г. Островной и должностных инструкций работников отдела

организационно-правовой работы Администрации ЗАТО г. Островной,

утвержденным постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 30.12.2020

№ 288, и в связи с изменениями в штатной расстановке сотрудников Администрации

ЗАТО г. Островной Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Порядок проведения мониторинга муниципальных

нормативных правовых актов Администрации ЗАТО г. Островной

на их соответствие федеральному и региональному законодательству, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 25.06.2020 № 145, заменив

в пункте 4 слово «главный» словом «ведущий».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ» и распространяется

на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

И.о. главы муниципального образования

               ЗАТО г. Островной                    А.А. Фотеева